UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ KINH MÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 858/UBND-KT Kinh Môn, ngày 23 tháng  8  năm 2023
 V/v rà soát, đăng ký các Kế hoạch,
Dự án liên kết sản xuất nông nghiệp

đề xuất thực hiện từ năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, phường

Thực hiện Công văn số 1609/SNN-NVTH ngày 18/8/2023 của Sở Nông

nghiệp & PTNT tỉnh Hải Dương về việc rà soát, đăng ký các Kế hoạch, Dự án liên

kết sản xuất nông nghiệp đề xuất thực hiện từ năm 2024;

Để có căn cứ lựa chọn các Kế hoạch, Dự án liên kết sản xuất và tiêu thụ sản

phẩm nông nghiệp đề xuất thực hiện từ năm 2024; UBND thị xã Kinh Môn đề

nghị UBND các xã, phường thực hiện rà soát, đăng ký các Kế hoạch, Dự án liên

kết sản xuất nông nghiệp của chủ thể thực hiện từ năm 2024 (theo mẫu gửi kèm).

Trong quá trình rà soát, đề xuất danh mục, đề nghị UBND các xã, phường

lựa chọn các Kế hoạch, Dự án của chủ thể tham gia chương trình đảm bảo nguyên

tắc, điều kiện hỗ trợ theo quy định.

Danh sách đăng ký của UBND các xã, phường gửi về UBND thị xã (qua

phòng Kinh tế, đồng chí Trần Thị Phượng, liên hệ số ĐT: 0385 546 619) trước

ngày 12/9/2023 để tổng hợp báo cáo và gửi file điện tử vào địa chỉ Email:

tranbichphuongsm@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- Lưu: VT, KT.

            KT. CHỦ TỊCH
            PHÓ CHỦ TỊCH

            Lê Văn Điền

mailto:tranbichphuongsm@gmail.com./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T17:28:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lê Văn Điền<levandien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!